Alteéh Speksteenkachels op pellets

zonder motor, noch elektriciteit

Kachel

TORUS Pellet

ECOSY Pellet

ECOSY Pellet PLUS

NOBLES Pellet

NOBLES Pellet PLUS =

GRANDE NOBLES Pellet

GRANDE NOBLES Pellet PLUS

Afwerking

Rookaansluiting enkel boven
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

Pelletbrander 4 kg

OPTIES

Zijruiten

Rookaansluiting enkel boven

Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

Pelletbrander 4 kg

OPTIES

Zijruiten

Rookaansluiting enkel boven

Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *

Pelletbrander 4 kg

OPTIES

Zijruiten

Rookaansluiting boven (verwisselbaar naar achter bij installatie)
Diameter rookafvoer: 125/130/150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *

UNI zwart *

Pelletbrander 2,5 kg

Rookaansluiting boven (verwisselbaar naar achter bij installatie)
Diameter rookafvoer: 125/130/150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *
Pelletbrander 2,5 kg

Rookaansluiting boven (verwisselbaar naar achter bij installatie)
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *
Pelletbrander 2,5 kg

Rookaansluiting boven (verwisselbaar naar achter bif installatie)
Diameter rookafvoer: 150 mm

Naturel speksteen met antraciet gietijzer *
UNI zwart *
Pelletbrander 2,5 kg

* Andere gietijzerkleuren of UNI mogelijk mits supplement
Beschikbare kleuren : Zwart, Anthraciet, Licht grijs
|

ALTECH

Oosterinslag 15

3871 AL HOEVELAKEN
Tel. 033 30 300 08
info@altechkachels.com

Alle modellen worden geleverd in antraciet gietijzer, met uitzondering van de UNI kachels die in het zwart worden geleverd. (*)

Uw Altech dealer:

Wijzigingen en drukfouten voorbehouden. (versie 05-03-21)

Prijslijst
(Nederland) ==
Prijs

BTW 21%

4118 €
4118 €

307 €

4.704 €
4.704 €

307 €

5524 €
5524 €

307 €

3.922€
3.922€

4313 €
4313 €

4.086 €
4.086 €

4492 €
4492 €

154 €
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